
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-8/15-38 
 23.03.2015. године 

 
  

 
Предмет: Додатно објашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке 
Коронарних стентова за 2015. годину, бр. јн. 404-1-110/15-14 

 Дана 23.3.2015. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом са 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Коронарних стентова за 2015. годину, бр. јн. 404-1-
110/15-14, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12 и 
14/15). 

Питања заинтересованог лица и одговори гласе:  

Питање: За партију – Биоресорптивни коронарни стент обложен имуносупресивним леком који 
заустављ а прогресију ћелијског циклуса инхибицијом m-TOR-a. 
Тражимо корекцију 1 лимита са 12 mm на 14mm са тим да све остале тражене техничке 
карактеристике у потпуности испуњавамо. 
С обзиром да се овај тип ресорптивног стента користи за врло мали број селектованих пацијената 
мишљења смо да ову нашу молбу треба прихватити пре свега ради задовољавања чл. 10 ЗЈН а да 
би се омогућила већа конкуренција за ову партију. 
 
 
Одговор: Примедба се не прихвата, Наручилац остаје при одредбама у конкурсној документацији, 
а из разлога наведених у додaтном појашњењу дана 20.03.2015. године. 

 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

57015.12/141 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рззо.рс        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945       рач. бр. 840-26650-09 


